PACIIMCAHUE

MapuwpyT Ne44 InarHOCTUYECKNN LeHTP - 3aTYNIMHCKUMN X/M

AaTa: 13.11.2023

OcTaHoOBKa

[narHocTn4eckum LEeHTpP

[opoackas 6bonbHMua (3anecckoro)
YHusepwmar "KanuHunHcknn" (TaHkoBas)
yn. HapogHas

[TnexaHoBckun x/m (Mnnogpomckas)

Hauano
OBNXeHus

6.29

6.31

6.33
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6.36

MHTepBan aBnxeHuna B

6-9
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35

MWH.

MUHYyTaxX

9-15 1519 19-24
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MUH. MWH.  MWH.
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MUH. MWH.  MWH.
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MWUH. MWH.  MWH.

OKOH4YaHue
OBUXeHus

22.14

22.16

22.18

22.19

22.21



35 35 35 35
yn. innogpomckas (Mnnogpomckas) 6.38 MAH.  MUH.  MUH. MUH. 22.23

yn. OCTPOBCKOrro 6.39 35 35 39 35 22.24
MUH. MWH. MWH. MWH.

Monoko3aBog, 6.41 35 35 35 35 22.26
MWH. MWH. MWH. MWH.

3aBog KomunHTepHa 6.43 35 35 35 35 22.28
MWH. MWH. MWH. MMWH.

yn. KpacuHa ([3ep>XnHCKoro) 6.45 35 39 39 39 22.30
MWH. MWH. MWH. MMWH.

MKuO "Bepesosas polLa” 6.48 35 35 35 35 55 a3
MWH. MWH. MWH. MUH.

M. "BepesoBas powua” 6.49 35 35 35 35 22.34
MWUH. MWH. MWH. MWH.

yn. JlomoHocoBa (KowwypHukoBsa) 6.50 35 35 35 35 22.35
MUH. MWH. MWH. MWH.

yn. KowwypHukoBa 6.53 35 35 35 35 22.38
MUH. MWH. MWH. MWH.

MarasuH "3onotasa Huea" (bopuca 6.55 35 35 35 35 22 40
BoraTkoBa) MWH. MWH. MWH. MWH.
MornopexHas 6.57 35 35 39 30 5 45

MWH. MWH. MWH. MWH.



yn. NapaHuHa

yn. BouHckas

yn. KpacHoapmenckas

yn. bennHckoro

OKTADPBLCKNIN PbIHOK

Annes bnokagHWKoB

yn. Bocxopg

M. "CnopTtnBHas"

yn. ['opckas (K.Mapkca)

M. "CtyoeHyeckasa" (F'eoge3nyeckas)

yn. JIbILMHCKOro
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22.52

22.54

23.02

23.04

23.06

23.08



LleHTpanbHbIN KOpnyc

yn. Hemuposuya-LlaHyeHko (Hem.-
[laH4YeHKOo)

BbiTOBag tTexHuka

N3-Bo "CoBeTtckasa Cnbunpb" (Cnbupakos-
[Bapoenues)

nn. Cnbunpsikos-I Bapaenuens
(Cnbupskos-IBapaenues)

TI "leBobepexHbIN"
NHoycTpuanbHas

nn. um. Kuposa (eTyxoBa)
yn. 3opre

Yuynnuuie

yn. '[pomoBa
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KuHoteartp "Pacceet"
MarasuH "MebernbHbIn"
3aTyNNHCKNI X/M

3aTynuHcknn x/m (lNonesas)

7.49
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